
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernum m er 5 5 8 8

onderwerp Herbestemming stadhuis

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 2 november 2021,

besluit:
• Het kennisnemen van de houtskoolschets ‘Herleving stadhuis Gouda 26 oktober 2021’.

• Geen wensen en bedenkingen mee te geven voor de uitwerking van het definitieve concept;

3
Aldus besloten in de openbare vergadering van,#december 2021. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


